NETTOYAGE ET ENTRETIEN

ASPIRATEURS DE SURFACE
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Profiskim 100
ProfiSkim Premium

PROFISKIM 100

Feuilles mortes, pollen et toute autre parti-
cule déposée a la surface de I'’eau par le vent
menacent I’équilibre biologique d’un plan
d’eau. Les écumeurs d’OASE extraient efficace-
ment toutes ces impuretés. Ainsi, la pollution
de’écosystéme du bassin est stoppée avant de
devenir une charge.

ProfiSkim 100 nettoie automatiquement la
surface de I'eau des grands bassins, évitant de
débarrasser mécaniquement la surface de toutes
les impuretés. Ce skimmer stationnaire séduit
par son unité d’épuration facile a commander,
doublée d’un panier de 12 litres et par son débit
maximal.

ProfiSkim 100

ProfiSkim Premium
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Récapitulatif des caractéristiques du produit
e Aspiration puissante de la surface des bassins de

65 m?ou 80 m?

* Emploi idéal dans les zones de faible profondeur

* Utilisable dans un systéme gravitaire (DN110)
ou pompé (avec adaptateur 2")

e Conduite optimale de I'’eau pour un rendement

efficace d’aspiration

° Complément parfait pour les systémes de filtration

gravitaire ou pompés

* Grand panier en acier inox, facile a nettoyer,
largeur des mailles 8 mm. Un panier de 2 mm
est disponible sur demande pour le ProfiSkim

Premium.

e ProfiSkim Premium avec pied stable en acier inox

pour simplifier encore

I'installation

* restreint par un raccord de tube DN100

Proiskim | ———300]  premium

Encombrement au sol (Lx)) [mm]

Hauteur mini [mm]
Hauteur maxi [mm]
Profondeur maxi [mm]
Raccord [DN]
Réduction [pouce]

Débit conseillé (gravitation)
Débit conseillé (pompe)

Volume du panier filtrant [
Surface maxidu bassin  [m?]
Poids [ke]
Référence

780x 585

350

530

530

2",DN 110

2
10000—12000
10000—20000
12,00

80

13,06

57134

500 x 340
350

530

530

2",DN 110

2
6000—12000
6000—20000
7,00

65

9,10

51185

224

CATALOGUE OASE — TECHNOLOGIE DES FONTAINES ET LAKE MANAGEMENT



